

Slepý položkový rozpočet stavby			
Stavba:		99144 - 22 Oprava střechy na budově bývalé školy - Roveň	
Objekt:		01 Oprava střechy na budově bývalé školy	
Rozpočet:		01 Hromosvody	
Objednatel:		Obec Mladějov Mladějov 45 50745 Mladějov	
		IČO: 00271845 DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			21 822,00
PSV			0,00
MON			127 200,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			152 022,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		152 022,00 CZK
Základní DPH	21 %		31 924,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		183 946,62 CZK	
v Hubojedech dne 28.12.2022			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M01	Nosný materiál	HSV			21 822,00	14
M210	Montáž hromosvodu	MON			54 800,00	36
M46	Zemní práce při montážích	MON			47 100,00	31
M99	Ostatní práce "M"	MON			25 300,00	17
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	2
Cena celkem					152 022,00	100

Položkový rozpočet

S:	99144 - 22	Oprava střechy na budově bývalé školy - Roveň
O:	01	Oprava střechy na budově bývalé školy
R:	01	Hromosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M01		Nosný materiál				21 822,00
1	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný FeZn 30 x 4 mm	kg	95,00000	77,00	7 315,00
2	15615240R	Drát hromosvodový AlMgSi D 8 mm,	m	135,00000	35,00	4 725,00
3	15615235R	Drát uzemňovací pozinkovaný FeZn D 10 mm	kg	18,00000	71,00	1 278,00
4	35441490R	Podpěra vedení na hřeben	kus	33,00000	44,00	1 452,00
5	35441450R	Podpěra vedení do zdiva	kus	10,00000	36,00	360,00
6	35441550R	Podpěra vedení pod tašku pálenou	kus	38,00000	45,00	1 710,00
7	35441830R	Úhelník ochranný pro vodič D 6-12 mm	kus	6,00000	245,00	1 470,00
8	35441840R	Držák ochranného úhelníku do zdiva	kus	12,00000	48,00	576,00
9	35441846R	Štítek označení - plast	kus	6,00000	3,00	18,00
10	35441875R	Svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	4,00000	15,50	62,00
11	35441885R	Svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	34,00000	24,00	816,00
12	35441905R	Svorka připojovací okapových žlabů D 6-12 mm	kus	7,00000	44,00	308,00
13	35441925R	Svorka zkušební pro lano D 6-12 mm	kus	6,00000	48,00	288,00
14	35441996R	Svorka uzemňovací pro pásek-drát	kus	6,00000	42,00	252,00
15	35441941R	Svorka na okapové svody s páskem	kus	14,00000	53,00	742,00
16	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	150,00	3,00	450,00
Díl: M210		Montáž hromosvodu				54 800,00
17	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	95,00000	64,00	6 080,00
18	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	30,00000	60,40	1 812,00
19	210220101R00	Vodiče svodové AlMgSi D 8 mm včetně podpěr	m	135,00000	190,00	25 650,00
20	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů	kus	121,00000	90,00	10 890,00
21	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby	kus	31,00000	150,00	4 650,00
22	210220372R00	Úhelník ochranný s držáky do zdiva	kus	6,00000	400,00	2 400,00
23	210220401R00	Označení svodu štítky, umělá hmota	kus	6,00000	58,00	348,00
24	210220431R00	Tvarování montážního dílu	kus	6,00000	145,00	870,00
25	210220460R00	Montáž pevného žebříku na střechu do 7 m výšky	kus	2,00000	500,00	1 000,00
26	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	550,00	2,00	1 100,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				47 100,00
27	46001	Rozebrání dlažby z betonových dlaždic v kamenivu	m2	25,00000	60,00	1 500,00
28	46002	Rozebrání zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	97,50	390,00
29	460200153RT1	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, obsazená trasa	m	110,00000	150,00	16 500,00
30	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	27,00000	80,00	2 160,00
31	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	110,00000	65,00	7 150,00
32	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	132,00000	50,00	6 600,00
33	460030	Položení dlažby z betonových dlaždic včetně stabilizace	m2	25,00000	400,00	10 000,00
34	460031	Položení zámkové dlažby včetně stabilizace	m2	4,00000	700,00	2 800,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				25 300,00
35	99001	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	10,00000	350,00	3 500,00
36	99002	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	350,00	5 600,00
37	99003	Vytýčení stávajících podzemních sítí	hod	8,00000	650,00	5 200,00
38	99004	Odkrytí pomocí sond	hod	8,00000	175,00	1 400,00
39	99005	Výchozí revize	hod	16,00000	300,00	4 800,00
40	99006	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	16,00000	300,00	4 800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00

Položkový rozpočet

S:	99144 - 22	Oprava střechy na budově bývalé školy - Roveň
O:	01	Oprava střechy na budově bývalé školy
R:	01	Hromosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						152 022,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------